cÂnARA
MUNrctPAt or nruÁpous

REQUERTMENTO No _ DE27 DE MARÇO
Vereador Policial Federal Suender

DE 2025.

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando o serviço de poda de árvore
em toda extensão das Ruas L24 e LzS, Bairro
Jardim Europa, nesta cidade.

Excelentíssima senhora Presidente da câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do

Regimento lnterno, que seja encaminhado Ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio

Ambiente e Serviços Urbanos, soticitando o serviço de poda de árvore em toda
extensão das Ruas L24 e L25, Bairro Jardim Europa, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às

população, tendo vista que no local mencionad o há árvores com

altos, trazendo riscos para os moradores e transeuntes que por ali

forma, resta clara a legitimidade da presente solicitação.

Câmara Municipal de

EDER

Vereador - PL

necessidades da

galhos grandes e

transitam. Desta

Palácio de Santahâ, Av. Jamel Cecílío,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, AnápolÍs IGO

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

tq

,/t-*-*.--n.

( *uuu#ssu Fffiffiffiffi#àE-

{ffiffiffiffi.mWW
\--/\'eFrÀo:rR